Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №24»

350002 Краснодар                                                                  ИНН 2310068771

Березанская, 37                                                                       т. 8(861)259-69-35

                                                                                                       8 (861)255-65-30

ПРИКАЗ

От «03» сентября 2024 г.                                                                                                       № 103

О  функционировании сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных

учреждений, повышения качества использования Интернет – технологий в образовательном

процессе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24»

2. Утвердить адрес официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24»

http://ds24.centerstart.ru/

   3.  Назначить ответственным за поддержку сайта в работоспособном состоянии, за проведение

организационно-технических мероприятий по защите информации от несанкционированного

доступа, за размещение материалов на  сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24» в

соответствии с «Положением о сайте» - Мелихову Наталью Александровну. – старший

воспитатель.

    4. Утвердить редколлегию сайта  МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24» в составе:

    - Алексеева О.А. – воспитатель;

    - Тетеря Я.Е - воспитатель;

    - Кулиш Л.И. – заместитель зав.

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №24»                                                                                     Н.В. Андреева

С приказом ознакомлены:

Мелихова Н.А.
Алексеева О.А
Тетеря Я.А
Кулиш Л.И

http://ds24.centerstart.ru/

		2024-09-16T11:00:57+0400
	Андреева